S-51
Registratore per basse
temperature CT87LF con
sonda CT87-J-NP (inclusa nei
modelli CT87L).
Registratore
grafico
circolare.

della particolare applicazione. Per
proteggere il dati che vengono
registrati, il CT87 utilizza una
batteria tampone automatica
per garantire il funzionamento
durante un’eventuale interruzione
dell’alimentazione.
1 ANNO DI
GARANZIA
S-52
SS
	� Per l’ordinazione visitare il sito it.omega.com/ct87
per prezzi e dettagli.
	 Codice prodotto	 Tensione	 Intervalli
	 CT87LF	 110	 Da -40 a 30 °F da -20 a 50 °F
	 CT87LF-220	 220	 e da 50 a 120 °F.
	 CT87LC	 110	 Da -40 a 0 °C da -30 a 10 °C
	 CT87LC-220	 220	 e da 10 a 50 °C.
	 CT87HF	 110	 Da 0 a 250 °F da 0 a 500 °F
	 CT87HF-220	 220	 e da 500 a 1000 °F.
	 CT87HC	 110	 Da 0 a 120 °C da 0 a 250 °C
	 CT87HC-220	 220	 e da 250 a 500 °C.
Nota: Sono disponibili molte altre sonde tipo “J”, visitare il sito omega.it.
Fornita con 1 confezione di dischi diagrammati assortiti, 2 penne, adattatore
CA, termocoppia tipo J, 8 batterie “AA” ed il manuale operatore. Il modello
CT87L viene fornito anche con una sonda CT87-J-NP. Il modello CT87H

	CT87-J-NP	 Sonda sostitutiva per bassa temp
		  con punta ad ago 4" L, 1⁄8" Dia.,
		  AISI 304, conduttori da 4,6 m (15').
	 TC-GG-J-24-72-SMP-M-PP	 Sensore sostitutivo per alta
		  temp, termocoppia “J” isolata in
		  vetro 6' L, calibro 24.
Accessori.
* Inserire “24H” per disco da 24 ore, “6H” per 6 ore o “7D”
per 7 giorni.
** Inserire F o C per un assortimento di 60 dischi diagrammati.
	 DIschi diagrammati	 Temperatura
	 CT87C- -40-30F/(*)	 Da -40 a 30 °F
	 CT87C- -40-0C/(*)	 Da -40 a 0 °C
	 CT87C- -20-50F/(*)	 Da -20 a 50 °F
	 CT87C- -30-10C/(*)	 Da -30 a 10 °C
	 CT87C-50-120F/(*)	 Da 50 a 120 °F
	 CT87C-10-50C/(*)	 Da 10 a 50 °C
	 CT87C-L(**)-MIX	 60 dischi diagrammati assortiti
	 CT87C-0-250F/(*)	 Da 0 a 250 °F
	 CT87C-0-120C/(*)	 Da 0 a 120 °C
	 CT87C-0-500F/(*)	 Da 0 a 500 °F
	 CT87C-0-250C/(*)	 Da 0 a 250 °C
	 CT87C-500-1000F/(*)	 Da 500 a 1000 °F
	 CT87C-250-500C/(*)	 Da 250 a 500 °C
	 CT87C-H(**)-MIX	 —
Specifiche tecniche.
Scala di temperatura selezionabile: